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Rapport från trygghetspromenaden i Norra 
Ängby 2022-10-18 

 
 

Förvaltningens förslag till beslut 
Stadsdelsnämnden tar del av rapporten och lägger den till 
handlingarna. 
 
 

Sammanfattning 
Bromma stadsdelsförvaltning genomför årligen minst två 
trygghetspromenader. Under 2022 planerades att dessa promenader 
skulle genomföras i Traneberg och därefter Norra Ängby.  
 
Promenaden, vilken var den första i Norra Ängby, genomfördes 
2022-10-18. Protokollet från promenaden innehållande de totalt 18 
åtgärdspunkterna bifogas. Påtalade brister har åtgärdats eller 
kommer att åtgärdas senare. 
 
 

Bakgrund 
Bromma stadsdelsförvaltning genomför trygghetspromenader i 
stadsdelsnämndens 24 stadsdelar. Promenaden genomförs vanligtvis 
två gånger om året. Förvaltningen bjuder in allmänheten, polisen, 
trafikkontoret och fastighetsbolag att delta. Syftet med promenaden 
är att identifiera fel och brister i utemiljön samt att undersöka behov 
av exempelvis trygghetsskapande åtgärder 

Ärendet 
Tisdagen den 18 oktober genomfördes en trygghetspromenad i 
Norra Ängby. Deltagarna samlades vid Björklunds Hage och följde 
den på kartan markerade sträckan (bilaga 1). Deltog gjorde 
tjänstemän från stadsdelsförvaltningen och från trafikkontoret, 
kommunpolisen, nämndpolitiker samt 6 medborgare. Annonsering 
om promenaden gjordes i lokaltidningen samt genom affischering. 
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Trygghetsvandring i Norra Ängby 2022 
 

Särskild inbjudan hade även utgått till förvaltningens båda råd – 
pensionärsrådet samt funktionshinderrådet. 
 
Trygghetspromenaden resulterade i en lista på 18 åtgärdspunkter 
enligt protokollet (bilaga 1) varav 11 av åtgärdspunkterna faller 
under trafikkontorets ansvar. De påtalade bristerna behandlade 
behov av slyröjning, belysning, trafik- och gatufrågor samt 
åtgärdsbehov inom ramen för felanmälan.  
 
De punkter i protokollet som berör någon annan än Bromma 
stadsdelsförvaltning och som inte redan har anmälts genom appen 
Tyck till, vidarebefordras till den härför ansvariga instansen som 
information/registrering samt för åtgärd. 

Ärendets beredning 
Ärendet har beretts inom avdelning administration. 
 
Jämställdhetsanalys 
Trygghetspromenaderna fokuserar på trygghetsskapande åtgärder, 
inte minst för kvinnor/flickor, där dåligt belysta områden och behov 
av slyröjning med mera särskilt granskas.  
 

Förvaltningens synpunkter och förslag 
Det var första gången som förvaltningen genomförde en 
trygghetspromenad i stadsdelsområdet Norra Ängby. 
 
Den planerade rutten utgick från inkomna synpunkter avseende 
platser som antingen upplevdes som otrygga eller som bedömdes ha 
annat åtgärdsbehov. 
 
Avsteg från rutten gjordes vid vilka det konstaterades att Pilspetsens 
lekplats har behov av belysningsåtgärder samt att önskemål om nya 
övergångsställen presenterades av medborgare. 
 
 
 
 
Lisa Kinnari  Peter Dacke 
Stadsdelsdirektör  Avdelningschef administration 
Bromma stadsdelsförvaltning  Bromma stadsdelsförvaltning 
 

Bilagor 
1. Protokoll från trygghetspromenaden i Norra Ängby 2022-

10-18 samt en karta över promenadens sträckning.
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